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Data:17.07.2025

Njoftim

pas kalimit te afatit per pranimin e aplikacioneve nE konkursin me nr. RN00017973 te dt. 06.06.2025 per

poziten Specialist i Mjek€sis6 Famitjare nd Drejtorine e Shendetdsisd ne Komunen e Prizrenit, ne baz€ td

dokumenteve t6 paraqitura, kandidatet te cil6t i plot€sojne kriteret pergiithshme dhe ato te veganta te

konkursit p€r te vazhduar mE tutje me procedurdn jane te paraqitur me poshte me numer te aplikimit:

Nr. Numri i protokollit tE kanditat6ve:

I 01-112-76642

cBu eve Nje16zore

Kandidati i lartpormendur do tE njoftohet p6r vendin dhe kohen e testimit me shkrim.

Koshitta juridike: Kandidatdt e pakenaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese ne Komisionin e

ankesave n6 Komundn e Prizrenii, brendi afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit tC vendimit p€rfundimtar.

o I)

1

So

NE bazd t€ pikes 3.1 te nenit 81 te Ligiit Nr.08/L-197 p€r Zyrtar€t Publik, dhe nenit l6 te Rregullores

(eRK) - Nr. 3Ol 2024 pdr proceduren e pranimit te nepun€sve te sherbimit publik nE seklorin e

sh€ndetEsisd, Njdsia e Burimeve Njerdzor6 jep ket€:


